
 

 
Zarządzenie Nr 40/2019 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia  23 sierpnia  2019 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu do dokonania oceny formalnej i merytorycznej wniosku o dofinansowanie ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze 
zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019. poz. 511) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej  (Dz.U. Nr 63, poz. 587) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Zespół do dokonania oceny formalnej i merytorycznej wniosku o dofinansowanie ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby 
uczestników warsztatu terapii zajęciowej złożonego przez Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski w składzie:  
 
1) Przewodniczący Zespołu – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie- Justyna Przybyłowska; 
2) Psycholog – Anna Jaworska; 
3)  Kierownik Wydziału Administracji Budowlanej i Architektury -  Krzysztof Jurdziak; 
4) Starszy inspektor ds. rehabilitacji  w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie – Joanna Paczkowska; 
5)  Przedstawiciel organizacji pozarządowej - Prezes Stowarzyszenia Amazonek w Wąbrzeźnie – Maria Danes; 
6) Przedstawiciel  organizacji pozarządowej – Prezes Koła Polskiego Związku Niewidomych w Wąbrzeźnie – 
Zofia Brzezińska. 
 
§ 2. W pracach Zespołu, na wniosek Przewodniczącego może uczestniczyć przedstawiciel jednostki 
prowadzącej Warsztat Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Starosta 

      Krzysztof Maćkiewicz 

 
 
 
 
 


